
Tồn đầu 230,227,159     

Ngày Diễn giải Thu Chi TỒN

1-Sep NCTM chuyển đợt cuối tiền hỗ trợ BN nghèo BV HH 1,505,000 228,722,159     
1-Sep Chuyển tiền bếp nhà yêu thương về tk chị Lá thu vàng 1,000,000 227,722,159     
1-Sep Phí ngân hàng 2,200 227,719,959     
3-Sep Chuyển tiền bếp nhà yêu thương về tk chị Lá thu vàng 3,700,000 224,019,959     
3-Sep BeMon ủng hộ NNMU số 37 500,000 224,519,959     
3-Sep Mẹ Tí Tôm ủng hộ NNMU số 37 500,000 225,019,959     
4-Sep Khong ten ủng hộ NNMU số 37 2,000,000 227,019,959     
4-Sep Le Thi Huong Giang ủng hộ NNMU số 37 300,000 227,319,959     
4-Sep Ho Thi Ngan ủng hộ NNMU số 37 300,000 227,619,959     
4-Sep Em Trai anh Thaidzuy ủng hộ NNMU số 37 1,000,000 228,619,959     
4-Sep Các cháu Trung, Hưng, Thịnh ủng hộ NNMU số 37 1,000,000 229,619,959     
4-Sep  ủng hộ NNMU số 37 1,000,000 230,619,959     
4-Sep yugi ủng hộ NNMU số 37 3,000,000 233,619,959     
4-Sep Doan The Phuong ủng hộ NNMU số 37 1,000,000 234,619,959     
4-Sep Quyen NNMU số 37 500,000 235,119,959     
4-Sep Michele_du và GĐ NNMU số 37 5,000,000 240,119,959     
4-Sep Le Van Dinh NNMU số 37 200,000 240,319,959     
4-Sep Sunset le NNMU số 37 500,000 240,819,959     
4-Sep Chuyển tiền bếp nhà yêu thương về tk chị Lá thu vàng 3,600,000 237,219,959     
5-Sep TQH NNMU số 37 300,000 237,519,959     
5-Sep Bui Phi Nga ủng hộ NNMU số 37 200,000 237,719,959     
5-Sep Tepty ủng hộ quỹ 500k, NNMU 500k và bếp nhà 1tr 2,000,000 239,719,959     
6-Sep Dinh Thuy ủng hộ NNMU số 37 300,000 240,019,959     
6-Sep Ba Hien ủng hộ NNMU số 37 500,000 240,519,959     
9-Sep Chuyển tiền xây NNMU số 37 tại DakLak KrongBong lần 1 35,000,000 205,519,959     
11-Sep NTCM chuyển tiền 1 thùng Danameco 15,428,000 190,091,959     
12-Sep Michele_du và GĐ giúp anh Đồng chị Nguyệt - Nghệ An 2,000,000 192,091,959     
13-Sep Vợ chồng Hồng Phúc Jessie Nguyen ủng hộ NNMU số 37 67,309,556 259,401,515     
13-Sep Ủng hộ NTCM 300,000 259,701,515     
14-Sep Tieuhuongduong ủng hộ NNMU số 37 1,000,000 260,701,515     
16-Sep Chuyển tiền Bé con anh Hải ủng hộ bếp nhà yêu thương 5,000,000 255,701,515     

BÁO CÁO THU CHI QUỸ NTCM THÁNG 9 NĂM 2021



Ngày Diễn giải Thu Chi TỒN

23-Sep em chuyển ủng hộ NTCM 500,000 256,201,515     
23-Sep em chuyển ủng hộ Bếp nhà yêu thương 800,000 257,001,515     
25-Sep Lãi 20,116 257,021,631     
30-Sep Michele_du và GĐ chuyển tiền giúp cháu Việt - Viêm Thận (quảng trị) 2,000,000 259,021,631     

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI 94,029,672 65,235,200 259,021,631     

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 9 NĂM 2021

Sổ TK 150,000,000     
Sổ TK 50,000,000       
Sổ TK 100,000,000     

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu 259,021,631     
Tổng quỹ tồn cuối tháng 9/2021 559,021,631     


